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									                      						             z dnia 29.03.2017 r.



WYKONANIE WYDATKÓW W UKŁADZIE RODZAJOWYM  ZA 2017 ROKU

                                                                                                                                                          				     w zł i gr

	Wyszczególnienie 
	wynagrodzenia i pochodne ogółem
	Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
	Dotacje na zadania bieżące
	


Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
	
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
	

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
	


Obsługa długu
	
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
	z tego : wydatki inwestycyjne
	

Wydatki ogółem


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:

	Zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	
	7.
	
	8.
	9.
	10.
	11.

	

Wg uchwały budżetowej
	16 196 150,75
	8 788 201,25
	1 294 300
	
12 216 360
	
229 306
	
784 173
	
550 000
	
1 744 034
	
1 552 534
	
1 011 500
	
191 500,00
	
41 802 525

	

Plan po zmianach

	16 480 476,31
	9 885 267,86
	1 308 800

	
12 589 555,42
	
48 499,50
	
458 345,44
	
506 000
	
1 347 860,45
	
1 156 360,45
	
18
	
191 500
	
42 624 804,98

	Wykonanie

na 31.12.2017r.



	16 308 351,88
	9 546 290,09


	1 300 653,25



	

12 441 682,34
	
44 174,67
	
0
	
504 073,92
	
1 189 982,32
	
998 482,32
	
17,64
	
191 500
	
41 335 208,47


174



